
DODATEK č. 1  
 

SMLOUVY O DÍLO 
    č.j.: VS-111461- 56/ČJ-2021-801851 

 
uzavřené podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
 
 

Článek I.  
Smluvní strany 

 
Objednatel:   
   
Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
 
Se sídlem:            Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
Zastoupená:          Na základě pověření č. j. VS-10280-13/ČJ-2019-800020-SP ze dne  
                              01.09.2019 vrchním radou plk. Mgr. Ondřejem KROUPOU, MBA,  
                              ředitelem Věznice Bělušice, 
IČO:                      00212423 
DIČ:                      CZ00212423 
Bankovní spojení: xxxxxxxxx, č. ú.: xxxxxxxxxxxxx  
Adresa:                  Vězeňská služba ČR, Věznice Bělušice, Bělušice 66,  
                               434 01 Bělušice 

  
(dále jen „objednatel“), 

a 
 
Zhotovitel: 
 
JIMI CZ, a.s. 
 
Se sídlem:           Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 
Zapsaná:             V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B,  
                           vložka 15272 
Zastoupená:         Ing. Jiřím Vinterem, osobou oprávněnou k samostatnému jednání za  
                           společnost 
IČO:                    253 13 436 
DIČ:                    CZ25313436 
Bankovní spojení: xxxxxxxxx 
Číslo účtu.:           xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „zhotovitel“), 
 

(společně také jako „smluvní strany“), 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo (dále jen 
„smlouva“) uzavřené dne 02.05.20231 pod č.j.: VS-111461-56/ČJ-2021-801851. 



Článek II. 
 

1. Po instalaci a testování dosahů kamer zhotovitelem byly zjištěny odchylky v technických 
parametrech, což bylo zapříčiněno nepřesnou specifikací kamer již v samotné projektové 
dokumentaci a nedostatečnou kontrolou typu a specifikace kamer ze strany TDI a při jejich 
objednání zhotovitelem u dodavatele.  

 
Článek III. 

 
1. Na základě okolností uvedených v článku II. tohoto dodatku a v souladu s ustanovením 

článku IV. (Doba a místo plnění) SoD, je ze strany objednatele dne 30. 8. 2023 vydán pokyn 
k přerušení prací do doby, než dojde ze strany zhotovitele, včetně dodavatele kamer, a 
projektanta k nápravě, související s nevyhovujícími technickými parametry kamer.    
 

2. Po vyřešení technických parametrů kamer bude mezi objednatelem a zhotovitelem 
dohodnuta nová lhůta pro dokončení díla.  

 
Článek IV.  

 
1.  Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti  

beze změn.  
 

2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Povinné uveřejnění dodatku 
zajistí bez zbytečného odkladu objednatel, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto 
jinak. 

 
3.  Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, každý s platností 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.  
 
4.  Obě smluvní strany prohlašují, že si znění dodatku přečetly, že dodatek byl uzavřen podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy osoby oprávněné za smluvní 
strany ve věci uzavření této smlouvy jednat. 

 
 
 
             V Praze dne:                                                                           V Bělušicích dne: 
 
 
 
……………………………….                                                ………………………………… 
            Za zhotovitele:                                                                           Za objednatele: 
 
           


